АДМИНИСТРАЦИЯ

МИРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 29 » июля  2022г.              № 35

О внесении изменений в Программу профилактики
рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым
законом ценностям в рамках муниципального
контроля в сфере благоустройства на территории
Мирного сельского поселения Новониколаевского
муниципального района Волгоградской области на
2022 год

Во исполнение Федерального закона от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ "О

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской
Федерации", в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 25 июня 2021 г.
N 990 "Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными
(надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда
(ущерба) охраняемым законом ценностям",  руководствуясь Уставом Мирного
сельского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской
области администрация Мирного сельского поселения Новониколаевского
муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕТ:

1. Внести в  «Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба)
охраняемым законом ценностям в рамках муниципального контроля в сфере
благоустройства на территории Мирного сельского поселения Новониколаевского
муниципального района Волгоградской области на 2022 год» утвержденную
постановлением администрации Мирного сельского поселения Новониколаевского
муниципального района Волгоградской от 02.12. 2021г. № 43 (далее Программа)
следующие изменения:

1.1. В разделе 3 Программы строку 5 таблицы утвердить в новой редакции:
5

Профилактическ
ий визит

Сентябрь,
декабрь.

Специалист администрации, к должностным
обязанностям которого относится
осуществление муниципального контроля

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит
официальному обнародованию.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   Мирного
сельского поселения:                                                                  А.Ю. Куроплин

garantf1://20167892.0/